این نامه‌ها با وجودیکه نویسندگان گنیرهای گوناگون اجتماعی و باطنی کم و نلوت به او ضاع کنونی برخوردار کرده‌اند برای یک هسته اساسی یگانه میباشند و آن ید به اختناق سیاسی سلواکی حاکم بر کشور ایل بخشیدن به آن و تأمین آزادیهای اجتماعی

یک کنفرانس مهم علمی در پراگ

بمناسبت شصتمین سالگرد انکبر کبیر

از تاریخ ۲۸ تا ۳۰ ژوئن ۱۹۷۷ (۷ تا ۹ خرداد ۱۳۵۶) بنا بدعوت مجله صلح و سوسیالیسم، کنفرانس علمی بین المللی تحت عنوان «انکبر بزرگ و جهان معاصر» در شهر پراگ تشکیل شد. در این کنفرانس نمایندگان ۷۳ حزب کمونیستی و کارگری و احزاب ملی دموکراتیک کشورهای مختلف شرکت داشتند. هیئت نمایندگی حزب توده ایران: ریاست رفیق ایرج اسکندری دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران در کنفرانس شرکت نمود.

هر یک از گروهها تجربه خود را در مورد اختلاف میان گروههای مختلف ایوزیسیون ایرانی در خارج از کشور در اختیار سایرین قرار داد. گروه آلمان فنرال از اینکه بعلت مغزی بودن حزب توده ایران نمیتواند از مبارزان این حزب برای شرکت در میتینگها و کنفرانسه‌ها بطور رسمی دعوت کند ابراز تأسف کرد.

روز ۱۱ ژوئن ۱۹۷۷ (۲۱ خرداد ۱۳۵۶) در لسه ای با شرکت نمایندگان گروههای ایرانی در ایران در چهار کشور آلمان فنرال، بلژیک، فرانسه تشکیل شد. در طی این گردهم آئی و مورد بررسی قرار گرفت: شرح مختصر فعالیت هر یک از گروهها؛ تبادل اخبار مربوط به هر یک از کشورها و البیت مشترک گروهها؛ بررسی تاکنک جدید دولت ایران برای فریب بی (از جمله آزاد